
 

  

 
 

SOUHLAS S POŘÍZENÍM  

FOTOGRAFIÍ, VIDEO A AUDIO ZÁZNAMŮ 

A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
udělený ve smyslu § 84 a § 85 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

a ve smyslu článku 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………….….…………….., 

 

trvale bytem: …………………………….………………………………………..…….……………..., 

 

vztah k dítěti (otec, matka apod.): ……….………………………………………….…….…………… 

 

tímto uděluje Fakultní nemocnici Hradec Králové, se sídlem Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – 

Nový Hradec Králové, IČ: 00179906, provozovateli podnikové dětské skupiny FANYNKA (dále jen 

„správce“), 

 

souhlas s pořízením a využitím fotografií, video a audiozáznamů d í t ě t e:  

 

jméno a příjmení, ročník narození ……………………………………………………...…………..…., 

 

a souhlas se zpracováním osobních údajů za níže uvedených podmínek: 

 

▪ Správce provozuje dětskou skupinu FANYNKA (dále jen „DS“), na adrese správce,  

č. budovy 29, podle podmínek zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě  

v dětské skupině. 

 

▪ Pořízené fotografie dítěte budou zachycovat běžné činnosti DS (různé akce např. výlety, oslava 

narozenin dítěte, Haloween, Mikuláš s čertem, Vánoce, Velikonoce, Dětský den)  

a budou prostřednictvím webových stránek správce zveřejněny ve fotogalerii DS s cílem umožnit 

zákonným zástupcům dítěte tyto fotografie sdílet.   

 

▪ Zpracování osobních údajů je požadováno správcem pro účely prezentace DS v budově provozu, 

na webových stránkách DS, prezentačních materiálech, ve veřejných médiích a pro účely kontrol 

státních orgánů a řídících orgánů ESF na dobu docházky dítěte i následující 3 roky  

po ukončení docházky do DS. 

 

▪ Fotografie budou z fotogalerie DS na webu správce nejpozději do 3 let od vložení odstraněny. 

 

Zákonný zástupce dítěte má právo poskytnutý souhlas kdykoli odvolat. Více o těchto právech je 

uvedeno na webových stránkách FN HK www.fnhk.cz, Ochrana osobních údajů, kde jsou umístěny  

i kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů.  

 

 

 

http://www.fnhk.cz/


 

  

 
 

 

 

 

 

Podpisem tohoto souhlasu zákonný zástupce dítěte potvrzuje, že byl(-a) správcem informován(-a) o: 

 

▪ tom, že poskytnutí osobních údajů (podoba dítěte zachycená na fotografii, videu nebo 

audiozáznam) je zcela dobrovolné, 

▪ svém právu kdykoli požádat správce o informaci ke zpracování osobních údajů, 

▪ svém právu požádat správce o vysvětlení, pokud zjistí nebo se bude domnívat, že správce 

provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s předpisy na ochranu osobnosti  

nebo na ochranu osobních údajů, 

▪ svém právu požadovat, aby správce odstranil vzniklý stav, pokud zjistí nebo se bude 

domnívat, že správce provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s předpisy  

na ochranu osobnosti nebo na ochranu osobních údajů. 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne __________    _________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

Další poskytnutí souhlasů zákonného zástupce dítěte: 

 

Dávám svůj souhlas, aby mé dítě mohlo aktivně využívat venkovní herní prvky určené pro děti  

na veřejných dětských hřištích. 

_________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

Dávám svůj souhlas k tomu, aby mé dítě mohlo být přítomno při krátkodobých manipulacích 

s otevřeným ohněm v prostorách DS (použití svíček např. pro adventní věnce a podobné příležitosti) 

za dodržení bezpečnostních opatření. 

_________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

Souhlasím s tím, že při akcích pořádaných DS pro děti a jejich zákonné zástupce, přebírá odpovědnost 

za své dítě jeho zákonný zástupce, případně jiné zmocněné osoby. Stejně tak i v případech, kdy jsou 

zákonní zástupci nebo jimi zmocněné osoby přítomny v prostorách DS. 

_________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

Souhlasím s tím, aby pečovatelka měla v případě potřeby přístup do osobních věcí mého dítěte. 

_________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

Zákonný zástupce podpisem tohoto souhlasu prohlašuje, že: 

▪ tento souhlas uděluje bezúplatně, na dobu neurčitou a pro území celého světa, 

▪ mu byly řádně a srozumitelně poskytnuty veškeré potřebné informace a že mu bylo vše 

vysvětleno, měl dostatek času si vše rozmyslet, 

▪ jeho případné otázky mu byly uspokojivě zodpovězeny, 

▪ tento souhlas uděluje po zralé úvaze, svobodně a vážně, a že tento souhlas vyjadřuje jeho 

pravou a úplnou vůli, prostou omylu. 

 

 

 

Tento doklad se souhlasy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží zákonný zástupce 

a správce. Na důkaz shora uvedeného připojuje zákonný zástupce svůj vlastnoruční podpis. 

 

 

 

V Hradci Králové dne __________    _________________________ 

podpis zákonného zástupce dítěte 

 
Za evidenci souhlasů v DS FANYNKA zodpovídá: vedoucí skupiny  


